
Kupní smlouva
č. 188/3/317/2011-1214

Česká republika - Ministerstvo obrany

1Č *' 60I626943 221/1’ ,6° °° Praha 6 *Hradřany

, CZ60162694 Právnická osoba

Číslo učtu;
ontaktm osoba.

, ,
Adresa pro doruč
Chotusice ' 7-14 Caslav, Skupina nákupu, 285 76

. , datová schránka: hjyaavk
(dále jen „kupující*)

DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

Radek Herold - HEROLD
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném a
fiéh,: Čáslavská 229,1^£28^7 V <>dd" A’“62047-

' 123 63 065
CZ6712291443

.,,, .
(dálejen „prodávající

podle ustanovení § 2079 a nás! zákona ř mnnn cu , ,
uzavírají na veřejnou zakázku malého rozihuikonfa^l'W20I6^Jen ”°Z“}

veřejných zakázek, vc zněni pozdějších předpisu, Lo kupníXvuSjen Í

2.1.
II. Účel smlouvy

Účelem smlouvyje zajištění venkovních aktivit dětí v Dětské skupině.

3.1. Předmětem smlouvyje:

III. Předmět smlouvy

1



4.1.

iho hřiště (dále jen

mu nabýt vlastnické

odmitou kupní cenu.

. _zVJI7ek nrodávaiícího odevzdat kupujícímu vybavení detsb
a) “n vtouulliouvou ujednané jakosti a provedení a umožn,

b) z^aadc kupSctoo zboží od prodávajícího převzít a zaplatit dob
3.2 p"Ícifilcace zboží je uvedena v příloze č. 1 teto smlouvy.

IV, Kupní cena

Smluvní «« « v. m*. mm

Síf* «» ~.i ta DPB íln, 74.BM7 Kf,

4j,»» u..7vn, v ........* i. 1 —'7 V <U» «-* 1™ *

' zahrnuty veškeré náklady spojené s plněním tito smlouvy.
4,3. Možnost jednotkovou caru te DPH ^oj-lko. ^

lze pouze za předpokladu po P- ^ tk dě jednáni o dodatcích nepoužije,
dohodly, že ustanoveni fr 1729 odsí. i uz. se v pnpctuv j

V. Doba a místo plnění

5.1.
Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do 20-ti pr

podpisu smlouvy ze strany kupujícího.
5.2. Místem plnění je: VU 7214 Čáslav, multisklad, Chotustce .8.

VI. Dodací podmínky

acovních dnů od data

76.

6.1. Kupující pověřil jako svého zástupce k
vedením

péčí prodávajícího> v prac
čtvrtek v době od 8:00 do 15:00 hod., v pátek v době od 8.00 do
projednání a odsouhlasení terminu a konkrétní hodtnč dodám zboz

6 3 Projednat termín a hodinu dodání lze s přejímajícím.
6*4. Prodávající je povinen dodat zboží v souladu s ustanovením

násl. OZ. Smluvní strany se výslovně dohodly, že ustanoveni

6.5.ntPPře|mající po převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávají

6*6 Prodávající je povinen dodat kupujícímu /.bozi nove. tj.
“nerepasované (pokud není předem stanoveno jinak) av

a hygienickým normám a předpisům. Prodávající je povinen d
tuto skutečnost nebo předložit o této skutečnosti prohlášeni.

6 7 Přejímající nepřevezme zboží, které při přejímce vykazuje
zjevné vady. O této skutečnosti zástupci smluvních stran ito
potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto případě povinen do

plněním.

stvo Multiskladu pod

> vních dnech pondělí až
2:00 a to po předchozím

:'d s přejímajícím.

§ 1914 OZ a § 2095 a
§ 2090 odst. I OZ se

dmu přejímací doklady,
nepoužité, nepoškozené,

>hovujíd bezpečnostním
dožit doklady prokazující

ned
dat

rady na balení nebo jiné
vyhotoví zápis, který

nové zboží náhradním

2



73.
7.4.
7.5.

V lL Platební a fakturační podmínky

po předáníj a X^kdcX^f^rpywíTŽÍlteL^0dJ,ÍSU přejín1acítl0 dokladu

«ad (dále jen

■ WJSSSSSsiít'* “*> «—* POJÍ. *J,iiS*" » ,y““*

b) název utyaru kterýje přejímajícím ve znění: '

fímdíanv,' wtoIZfat, IJM' *»*« *

Konečný příjemce: Vojenský útvar 7214 CáslJ^ChotuTe^S^^'"'^ °***‘
^^sass.-í^rss^

elSo/čký^‘1^ Klektnm.ekou/b^

ftktura P^ažuje za
stanovené elektronické adresy/Den potvrzení itfiirtí ámfotVT7ono kupujícím ze
kdy byla faktura kupujícímu doručena. J 3 Ury kupuj,c,m se Považuje za den,
7.6. Kupující neposkytuje zálohové platby.

fakJdoi^ta^&pBjfcLtnvdCT^míi^éJdkaZateInéh0 :d°raíení kupujícímu> u

dohodly na prodloužené ihůtě splatností 60 dní ode dn ?,leden se smluvní sírany
7.8. Faktura se považuje za uhr~ ok-™ž e poručení faktury kupujícímu.
7,kUP“jÍCÍh0 ajejímsmčrováním na účetpirL^.0^' faktUr°Vané “stky z účtu

některý údaj nebiTXklíd m^ — ‘T*’ neobSahuje-i,

nedostatečný počet výtisků Při vžcení S! "eb°..ma J,Be 2avady v obsahu nebo

a v případě oprávněného vrácení prodáš?™“J Vf dfaod jejíh°vracením faktury přestává běžet původní lhůta sptatoostí a běžTzn TS' °právnčn>™

nove íaktury kupujícímu. Prodávající ie mvinm P !■ ? ^ Z1 znovu (KÍe 11116 doručení
7 “ňSSTí “tapujfcta do 10

■ ^d«drtri„t,ř^rth shlry^k-*«institutupozdějších předpisů bude minTtera/ooZy rk' ^W

zvláštním způsobem zajištění daně podle § ] 09a tdhMo zákona! * y p0stupovat

vm. Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu

wSs3r£rr-- - *** —* *•* ••—»

3



IX. Záruka za jakost, vady zboží a reklamace

ustanovení § 2113 OZ po dobu 
užívat zboží pro jeho 
vine-ii se v průběhu 
lo již v době předání, 
eními § 2099 a násl.

9.3. Reklamace se uplatňují Podstatné vady reklamo^

prodávajícím odstraněny dodáním nového zboží. Kupující

9.4.S "”5^,1 se k reklamaci ^ do 5 dnu ^dne

9.5. Prodávající je povinen reklamaci vyřídit do 30 dnu ode

reklamace. , . . ,
9.6. O odstranění vady musí byt sepsán protokol.

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

dut obdrženi oprávněné

101. Prodávající zaplatí kupujícímu v případe prodleni s- dodi 
uvedeném v fil. V. bodě 1 smlouvy jednorázovou smluvní pokuti 
smluvní pokutu ve výši 200 Kč za každý započaty den prodleni 

splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím nejsot 
i XU smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem pi<

,0.2. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě nedodán, sjednán, 
reklamované vady zjištěné v záruční době smluvní pokutu vc 
zapitý den. a to i do podpisu protokolu o odstraněn, vady 

ustanovení cl XII. smlouvy. Okamžik pravá fakturace vzniká prví i
10.3. ‘ Kupující zaplatí prodávajícímu za prodlení s^úhradou> 

započatý den prodlení ve výši podle ustanoveni §1970 OZ a P
10.4. Smluvní pokuty a úroky z prodleni jsou splatné do. ')

10.5. V>SmÍuvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní straA 

a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v teto souvislosti 
pokuty nemá vliv na povinnost prodávajícího uhradit kupující 
škody, která kupujícímu v důsledku porušeni smlouvy vzm a.

XI. Zvláštní ujednání

11 1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řadem Česke 

j 1*2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento

ustanoveními OZ. , ,v v,,j
113. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží není zatíženo zadr 

Prodávající odpovídá za případné porušení prav z průmyslového 

vlastnictví třetích osob.
11 4 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladné sdeh skutečno 

některého ze základních identifikačních údajů, vcetne právního 11 

H.5. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednám ci pisemi
splněním této smlouvy, je český jazyk.

11.6. Prodávající není oprávněn v průběhu plném svého zava
po jeho splnění bez písemného souhlasu kupujícího poskytov

aného zboží budou 
idí náklady spojené

táním zboží v termínu 
u ve výši 1000 Kč a 

a to až do úplného 
u dotčena ustanovení 

Aodlení,
icho termínu odstranění 
výši 100 Kč za každý 

Tím nejsou dotčena 
úm dnem prodlení, 

jrok z prodlení za každý 
.váděcího nařízení vlády, 
dnů ode dne doručení

ia bez ohledu na to, zda 
idoda. Uplatnění smluvní 
imu v plné výši náhradu

republiky.
závazkový vztah řídí

dýmí právy třetích osob. 
nebo jiného duševního

>stí, které se týkají změn 

stupni etví.
ném styku, souvisejícím

e této smlouvy a ani 
jakékoliv informace,

4



11.7.

TlEtZSSZZĚ* Kř C/o podk,ad0^'
závazku dle léto smlouvy, třetím osobám í? Íytnu y v soll¥lslosti s plněním
jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné ° sut,dodavatele). Poskytnuté informace

' P™dá''aJÍ¥Í,fodP«em smlouvy uděluje podle zákona Ě lomnon 
osobních údajů, ve znění nozděišírh , .1,1/2000 Sb., o ochraně
se zpracováním jeho osobních a dalších údaiů ’J°UhfIS ^lpuj!'címu’ Íako sPrávei údajů,

licsr1" * *• •**•», “STSrs

^^SSSSítSTSí sr T -■ *• -™>—W

SSi»2!wSí:?''ís:smlouvy, nedoračí-ii druhá strana SÍ!J udcslani na ^resu uvedenou v záhlaví této 
na to, zda se Xát° “ ^ a to ^ ohledu

systémem elektronického tržiště (Tendermarkeute V PrlPadé doručení
přečtení zprávy, který ie u každé ynr-ívt V kmk doruceni považuje čas
zprávy £ m prZvmích dní T*** kp“

n.n^ÍokuÍnebůde^'smlouva emiadáCt^ pracovnl den P° jpjím^odcstóní61"

°dChyIek’jedná 56 ojedn^ý pTnímúCSaptóní í2í5L2ř“

^aniK smiuvniuo vztahu

12.1.

) jednostranným odstoupením od ř
d) jednostranným odstoupením od srSy - .

ustanovení cl. 11.9 této smlouvy- ‘ y pujiCího v PnPade porušeni

“^5«2K r Iiv“* rpl"'”DPH. J e JU/° z celkové kupní ceny zboží včetně

bV * attStXvyÍP PráV0 žrasit Záva2ek prodávajid nemá v &

5



12 2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je

ajprodleni s dodáním zboží o více jak 10 dm;
b)nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zbazu

ejprodiení s odstraněním vad o \i<-

XIII. Závěrečná ustanovení

13.1.
Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a uložena na

tržiště <www.tendcrmakct.cz) a v registru smluv pokud *e tato

13.2. '^Smlouva může být míněna či doplňována vzájemné odsouhlas

písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, ktere se stavaji její
133 Je-li nebo stanc-li se některé ustanovení smlouvy neplatné ct ne

ostatních ustanovení, která zůstávají platná a uc.nna. Smlumi str

zavazují dohodou nahradit ustanoveni neplatné u neuc™ne
platným či účinným, které nejlépe odpovídá původně zamyšlené

neplatného či neúčinného, ., , , . -
13.4. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy zadně skutccn

smlouvy vylučovaly a berou na vědomi, ze v plném rozsa u
dusledkv plvnoucí z vědomé jimi udaných nepravdivých
souhlasu s obsahem smlouvy připojuj i pod ní své podpisy.

13 3 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu pos
' zveřejněním v registru smluv - pokud se na smlouvu tato povinno

13.6. Tato smlouva má 6 očíslovaných stran a její nedílnou součásti j

a)Přiloha č. 1 - specifikace a ceník zboží, 6 stran.

portále elektronického
povinnost na smlouvu

enýnxi a podepsanými
nedílnou součástí,
účinné, nedotýká se to
ny se v tomto případě
novým ustanovením

ému účelu ustanovení

ostí, které by uzavření
nesou veškeré právní
iju. Na důkaz, svého

ední smluvní stranou a
st vztahuje,

jkou přílohy viz níže:

V Chotusicich, dne 2017

20 dní.

V Kutné Hoře, dne * j. 2017

6



Příloha ě.l ke kupní smlouvě L 188/3/317/2017-7214

Požadujeme

dodat zboží nové a bez závad,
trPr0dUkt0Vý ,ist aeb0 na jednotlivé nabízené vVrobkv

osetnf povrchy zdravotně nezávadnými barvami

52 ZZSSSSSZSOTZS! “ ““—*■
Specifikace požadovaného majetku

1) Pískoviště Monkey’s Big B
• min. rozměry 3 x3m,
• min. tloušťka dřeva 8 cm.

Ilustrační obrázek
Související doplňky k produktu:

• sedák na pískoviště Monkey’s

o materiál: impregnované dřevo - severský smrk 
o síla materiálu min. 45 mm, 
o min. rozměry 21 x 21 x 30 cm.

Ilustrační obrázek



S‘ť "3 s^vlečeným

gumolanera, které umožňuje utaženi okolo pískoviště,

o materiál: polyetylén, 
min. rozměry 3,2 x 3,2 m.o

Ilustrační obrázek

podložka pod pískoviště Monkey’s Big B
o propouští vodu oběma směry, 
o velice kvalitní, odolná vysoké zátěži, 
o celá podložka se skládá z pásu o šířce I rn.
o materiál: netkaná geotextilie,
o min. rozměr: 9,6 m - z důvodu zajištění překryvu jedno Sivých pásu.

Ilustrační obrázek

8



* šroubové kotvení
o materiál: pozinková ocel, 
o min. délka 35 cm, 
o min. sila materiálu 5 mm.

Ilustrační obrázek

2) Dětská průiezka - dvoutuně!
• velká prolézačka pro děti od 1 roku,
• dva velké tubusy spojené plošinou, pevné zakotvené k terénu 

tubusy jsou z tnvrstvého laminátu
’ fSStf ST P<1U2tPlOŠ,',a'»m‘»- foukacích kotev 

. Z y nU ukotveny pouze do poděsiv
matenal podesty - severský smrk nebo borovice

* mm délka tubusů í,5m,
* min. průměr otvoru: 75 cm.

nebo zemních

Ilustrační obrázek

9



'“s
. nru7Ínové houoačky není nutné betonovat, stau zahrkotvení této pružinové houpačky není nutné betonovat, stačí zah,

• materiál: smrk nebo borovice,

* max. nosnost lOOkg.

rabat a upeehovat,

4) Lavička s opěradlem Monkey’s
• materiál: impregnované dřevo - severský smrk,
. nohy lavičky vyrobeny z konstrukční oceli o sile mm. 0,8

• výská lavičky min. 70 cm, max. 85 cm,

• výška sedu min, 38 cm, max. 4e cm,

• min. síla materiálu 70 mm,

• rozměr min. 55 x 70 cm,

• váha: max 30 kg.

mm,



S) Hravá lavička Monkey’s Auto Malé barevné:
lavička doplněna plastovým volantem, sc kt

* mm délka 90 cm,
* min. šířka 40 cm,

* materiál: smrk nebo borovice,
* max. nosnost 350 kg.

ic točit,

Ilustrační obrázek

6) Hravá lavička \lonkey’s Loď;

I P'aSt0Vým V0Untem, se kterým jde točit,
• min. délka 200 cm,
* min, šířka 40 cm.

• materiál: smrk nebo borovice,

* max. nosnost: 350 kg.



U
ve

de
ná

 c
el

k
ov

á 
ce

na
 j

e 
vř

et
n

ě 
m

on
tá

že
, n

át
ěr

ů
 a

 v
st

u
pn

í r
ev

iz
e.


